p.4

Henrici de Hoenfels, Domini de Reipojzkirchen, charta, .qua
vendidiffe {e curiam fuam Urbach cum villa Urbach avupcule
fiio Walramo Comiti Geminiponts teftatur, d. 13 Jan. 1297,

Lx libro Copiali.
Univerfis prefentem cedulam infpeSuris -wel andituris ege
Henricus de Hoenfels & Dominus de Ripoiskirchen ()
: : Cti-

Apoftoli,

(e) Teftamenti vocabulum fimi pro.dopatione feu charta, qualar-
- gitio confitmatur, notavit Frefirius in gloff. fuo; h, l. aptem
ilud denotat rem ipfam ex donatione conceflam,

(a) Eodem tempore obvius eft in chartis Philippus Dominus de
Hoenfels, cum filiis Philippo & Theodorico fenioribus,, Phi-
lippo & Johanne iunioribus, cf. illius dipl. de a. 1276 .in L. B,
de Gudenus Cod. dipl. Mog, T. 1, p. 196-199. Plura vero

excitari poflent Jocumenta, ex quibus cognofcere licet, Ho- .

henfelfios iftos dynaftas cum Bolandiis & Falckenfteiniis Do-
miris ab eadem flirpe proceffifle, Sed illis iam @miflis uni-
cum

= e
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cupio fore notum , quod vendidi cuviam méamn Urbach cuon villa
Urbach (b) ac aliis willis 15 curiis pertinentibus ad predictam
curiam avuncilo oieo Walramo Comiti Gemsiunipontis (¢, &5 cnmi
V2 071

]
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cum ex Regiftro Prumienfi per Caefarium Heifterbacenfem
a. 1222 defcripto, Homtbepnzz hift. Tr. dipl. T. 1, n. ccceLixy
cap, cxv, § 2, F 696, b, locum adducamn: Heredes downn:
Wernberi de Bolandia t5 Philippi fratris eius, tenemt a nobts
infra curtis Alvesbeim (Albesheim prope Bolanden) bonum
Caftrum, Hoviles feu Hoveltz appellatum. Praetevea funt ibis
detn quidam milites, qui funt infeodati de spfa cuvte, quorurm
fmedeceﬂ.brer fuevunt bomines ac minifleviales ecclefiae, quam

“qui tenent , tement etiam €5 alia bona. i de Ripelskivchen te-

nent Hoveltz. Hinc inferendym mihi videtur, Reipolzkit-

chios fuifle ex Hoheanfelfiis Dynaftis oriundos. Hoc tamen
certum eft, -illos, ex quo-in monrumentis -vetuftis apparent,
ab hifce diftinétos videri. Miror .autem, .auttorem.gencalo-

giae Dominorum Falckenfteinenfium 1745 editae in Tab. I

quae {iftit Bolandiorum familiam Hohenfelfiorum originem

plane omififfe, .neque ad lirarum indicia attendiffe.  Sed ac-

‘cedent forte aliquando dariora documenta, quae nobiliflimam

Hohenfelfiorum familiam aeque ac Reipolskirchiorum genus

Hluftrent.

() Coniigio, cusiam wvillamgue Urbach effe urrwinque Urbacum
fuperius & inferius ab urbe Biponto haud procul remotum,
atque matri Henrici Hohenfelfii,, Domini de Reipolzkirchen,
dotis loco a patre Henrico-ll Comire Geminipoatis fuille af-
fignatam ; i caftrum Dimringen Katerinae £liae dotis da-
mum fuit.

(¢) Walramus cum fuerit Henrici I Comitis Bipontini fliocum
tertius, atque Reipolskirchius Dynafta ipfum =appellet avun-
culum fuum, reéte nobis inde colligers videmur, fororem
Walcrami exftirilfe eius smamwem,
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omii itive, quod pater mens & wmater miea poffederunt {5 ha-
buerunt , p‘oﬂp mortems patris mei 37 maris mee ego Henvi-
cus predictams curiam babii & poffedi,  Proteftor etiam ego
Henricus predicto avunculo meo T [uis beredibus dare cevtam
gewarandiam pro me T omsibus quoque futuris qui prediGFum
svienculume mewm Walramum i predicfis bonis vellent impe-
dive tangquam pro parte mea aut molefiare, Profiteor etiam
Jub inramento fidei quod fi quas litteras babes aut habere potero
tanguam de bonis predictis, illas littevas avunculo meo Walra-
nio veffituamn in momento 3 [i aliqguas litteras obtinerem me
feiente vel mefciente illas veputo irritas &7 inanes.  Infuper pre-
tﬁ_ur mie ptedictam curiam cum bowis predictis vendidiffe & de-
diffe pro quingentis libris Metenfium denariorum bonorum &’
datorumi.  In buius vei certitudinems prefentem paginam [igillo
tradidi communitam, Datum anno Domini MCCLX XXXV 11
s oltava epipbanie Domin,

Sect. 11
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